[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019
DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA ESCRITA

Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a divulgação do local da prova escrita, referente ao Processo Seletivo Público, destinado ao preenchimento de vagas celetistas, para os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate as Endemias conforme abaixo:

DATA: 10 de Novembro de 2019, domingo.

LOCAL: UCEFF Faculdades
ENDEREÇO: Rua: Lauro Muller, 767 E – Santa Maria, Chapecó - SC
HORÁRIO: 08h às 12h

Os candidatos devem comparecer com, no mínimo, uma hora de antecedência, munidos de documento original de identificação oficial com foto, comprovante de inscrição e caneta esferográfica azul ou preta.
Chapecó-SC, 28 de Outubro de 2019.
LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal